
Město Nový Bor 

nám. Míru 1  

473 01 Nový Bor 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

Název zakázky  
Dodávka ochranných pomůcek JSDH Nový Bor – 1. 
část  (ochranné přilby, zásahové boty, zásahové 
oděvy) 

Předmět zakázky dodávky 

Datum vyhlášení 23.11.2017 

Název zadavatele Město Nový Bor 

Sídlo zadavatele nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele, její telefon a e-mailová 
adresa 

Ing. Miroslav Jeništa 
773 796 130 
mjenista@novy-bor.cz  
 

IČ zadavatele 00260771 

Jméno, případně jména, a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci zakázky, její telefon 
a e-mailová adresa 

Martin Kočí 
Velitel JSDH Nový Bor 
606 221 812 
mkoci@novy-bor.cz  
 

Lhůta pro podání nabídek 01.12.2017  do 9:00 hodin 

Místo pro podání nabídek 
Město Nový Bor 
nám. Míru 1 
473 01 Nový Bor 

Popis předmětu dodávky 
 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka: 8 

ks zásahových obleků, 8 ks zásahových bot, 8 ks 

ochranných přileb. 

 

Zásahový oblek typu DEVA PATRIOT ELITE CZ  

- Oblek musí splňovat požadavky 

vyhl.69/2014Sb., 

- Certifikát ČSN EN 340/2004, ČSN 

EN469/2005/A1/2007, EN 1149-5/2008, EN 

343/2004,  

- Zásahový oblek musí být dvoudílný - kalhoty 

a kabát 

- Oblek musí mít neodnímatelné vložky 

- Oblek musí mít nehořlavé nitě,  

- nehořlavé reflexní pásky, zipy 

- Oblek musí mít bezpečnostní kovový uzávěr 

- Aramidové vrstvy ve všech vrstvách obleku 

- Vnější tkanina, membrána a tepelná bariéra 

musí mít doloženou testovanou odolnost 

260°C 

- Kalhoty zesíleny v kolenní části 

- Bundy zesíleny v ramenní části 

- Vnitřní manžeta v nohavicích 

- Vnější vrstva 100% aramid-nesmáčivá úprava 

pro min. 20 pracích cyklů bez nutnosti 

reimpregnace 

mailto:mjenista@novy-bor.cz
mailto:mkoci@novy-bor.cz


- Vlhkostní bariéra: na bázi PTFE 

- Tepelná bariéra: 100% aramid, úprava 

zajišťující odvod vlhkosti, komfort, tepelnou 

pohodu, rychlé vyschnutí 

- Nápis HASIČI NOVÝ BOR- tepelná fixace 

nápisu na tkanině, dlouhá životnost 

 

Zásahové boty typu FIRE FIGHTER GORE II s 

membránou  

- 4 ks velikost č. 42 

- 4 ks velikost č. 43 

Obuv musí splňovat požadavky: 

- certifikovaná dle EN ISO 15090: 2006 F2A HI3 

SRC 

- Svršek je vyroben z prvotřídní lícové 

hydrofóbní Gore usně.  

- Podšívka- membránka GORE-TEX®.  

- Uzavřený jazyk z kůže nappa.  

- Stélka- kožená, anatomicky tvarovaná vkládací 

stélka.  

- Odpružení paty vyměnitelné podle váhy- 

VARIO.  

- Podešev je vyrobena ze speciálního vysoce 

oděvzdorného materiálu Perbunan Alpine - z 

nitrilové pryže, jež je antistatická, odolná 

benzínům, olejům (vysoká protiskluznost) 

vysokým teplotách (400 °C), vysoká životnost, 

neklouže a výborně absorbuje rázy vznikající 

při chůzi.  

- Vysoká odolnost proti řezu, oděru a široká 

kontaktní plocha. 

 

Zásahová přilba typu GALLET F1 XF se 

zátylníkem, fotoluminiscenční, 52-62 cm 

- Velikost M: 52-62 cm 

- Hmotnost: 1450 g (+/- 30 g) 

- Materiál skořepiny: vstřikovaný termoplast 

- Materiál vycpávky: měkká tlumící 

polyuretanová pěna s aramidovou vrstvou 

- Podbradní pásek: 3 bodový, nastavitelný 

podbradní pásek s přezkou 

- Vnitřní výstroj: Nomex nebo kožený 

polstrovaný hlavový pásek, ohnivzdorný. 

Nastavitelné aramidové pásky, ovládané 

ozubeným kolečkem.  

- Obličejový štít: zlatý, materiál termoplast 

- Barva přilby: fotoluminiscenční 

 

Zajištění servisu, záruční i pozáruční servis 

 

Předpokládaná hodnota zakázky 250.000,- Kč bez DPH 

Lhůta dodání / časový harmonogram plnění / 10.12.2017 



doba trvání zakázky 

Místo dodání / převzetí plnění 
Město Nový Bor 
nám. Míru 1 
473 01 Nový Bor 

Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena 

Požadavky na prokázání kvalifikace 
dodavatele 

Bez požadavků na prokázání kvalifikace 

Požadavek na uvedení kontaktní osoby 
uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve 
věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné 
formě. Požadavek na písemnou formu je 
považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 
podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. Nabídka musí být 
podána písemně v uzavřené obálce označené: 
„Dodávka ochranných pomůcek JSDH Nový Bor – 
1. část (ochranné přilby, zásahové boty, zásahové 
oděvy) - NEOTEVÍRAT", na které musí být uvedena 
adresa uchazeče. 
Součástí nabídky bude návrh kupní smlouvy, ve 
které bude uveden termín dodávky 10.12.2017. 
V kupní smlouvě bude současně zakotveno 
ustanovení o tom, že v případě nedodání 
požadovaného předmětu plnění v termínu do 
10.12.2017, může objednatel odstoupit od smlouvy 
bez jakékoliv sankce.  
Součástí nabídky budou prohlášení o shodě na 
jednotlivé ochranné pomůcky.  

Požadovaný jazyk nabídky Jazyk český 

Povinnost uchovávat doklady a umožnit 
kontrolu 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem 
bude dodavatel zavázán povinností umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 
něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to 
podobu danou právními předpisy k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů). 

Další požadavky na zpracování nabídky 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s 
dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, 
nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, 
zveřejní na webových stránkách 
www.zakazky.novy-bor.cz zprávu o posouzení a 
hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné 
i identifikační údaje všech dodavatelů, kteří podali 
nabídku a informace o nabídkových cenách těchto 
uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

Zadávací řízení se řídí § 6 a §18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

http://www.zakazky.novy-bor.cz/


předpisů, přičemž 
na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Podpis oprávněné osoby Ing. Miroslav Jeništa – podepsáno elektronicky 

 

 


		2017-11-23T06:01:22+0000
	Ing. Miroslav Jeništa




